
  

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZ?EČENÍ

PRACOVIŠTĚ ČESKÉ BUDĚJOVICEW
čssz A. Barcala 1461, 3’10 05 České Budějovice

   

OBJEDNÁVKA č. 4300003145

Adresa pň'jegme fagtury:

Pracoviště CSSZ Ceské Budějovice

Antonino Barcala 1461

370 05 Ceské Budějovice

IČ: 00006963

Bankovníspojení:—

Wřizuíe:_

Utvar: Oddělení vnitřní správy

Tel.:

Fax:

Email:

 

    

 

 

EROMPT 2 SERVIS v.o.s.

Skošní 454/4

370 10 Ceské Budějovice

IČ:" 62525310

DIC: C262525310

 

datum objednávky: 11.10.2017

čisto smiouvy:

dodací !hůta: 10.11.2017

Vaše čísio dodavateěe u nás: 517022

Plat.podm.: Spíatnost faktur činí 21 dnů ode dne

doručení.

V soufadu s VZ T002/17/V00054723 zadanou na e-tržíšti objednáváme dodávku hygienického

materiálu cile přiložené tabulky v ceikové částce 216781,18 Kč včetně DPH.

 

 

Poi. Materiál Označení

Objmnožství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

00010 hygienický materíái — CB

1 Kus 11559622 115.596,22

Adresa příjemce zboží:

Pracoviště ČSSZ České Budějovice

A.Barcaíe 1461

370 OS Ceské Budějovice

00020 pytše na odpad - CB

1 Kus 6.728,10 6.728,10

Adresa příjemce zboží:

Pracoviště ČSSZ České Budějovice

A.Barcašý 1461

370 05 Ceské Budějovice

00030 hygienický materiál - CK

1 Kus 3388250 33.882,50

Pokračování na další straně...

 



EROMPT 2 SERVIS v.o.s.

Skalní 434/4

370 10 Ceské Budějovice

Objednávka / datum

4300003145/ 11.10.2017

 

Pot. Materiál Označení

Objmnožství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

 

Adresa příjemce zboží:

OSSZ Český Krumlov

Plešívecv268

381 29 Ceský Krumlov

00040 pytle na odpad — CK

1 Kus

Adresa příjemce zboží:

OSSZ Český Krumlov

Plešivecv268

381 29 Ceský Krumlov

00050 hygienický materiál — JH

1 Kus

Adresa příjemce zboží:

OSSZ Jindřichův Hradec

Sládkova 332

377 01 Jindřichův Hradec

00060 pytle na odpad — JH

1 Kus

Adresa příjemce zboží:

OSSZ Jindřichův Hradec

Sládkova 332

377 01 Jindřichův Hradec

00070 hygienický materiál — PI

I Kus

Adresa příjemce zboží:

OSSZ Písek

Husovo Náměstí 2078

397 01 Písek

00080 hygienický materiál — PT

1 Kus

Adresa příjemce zboží:

Pokračování na další straně...

2,105,70 2.105,7o

25.12965 25.125,65

2.159,85 2.159,85

9909,90 9309,90

10.299,52 10.29952



ÉROMPT 2 SERVIS v.o.s. Objednávka ] datum

Skolnš 434/4 4300003145 / 11.10.2017

370 10 Ceské Budějovice

 

Pol. Materiál Označení

Objmnožství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

 

OSSZ Prachatice

Nádražní 1121

383 11 Prachatice

00090 pytle na odpad ~ PT

1 Kus 850,68 850,68

Adresa příjemce zboží:

OSSZ Prachatice

Nádražní 1121

383 11 Prachatice

00100 hygienický materiál - ST

1 Kus 8.058,60 8.058,60

Adresa příjemce zboží:

OSSZ Strakonice

Na Ohradě 498

386 01 Strakonice

00110 pytle na odpad - ST

1 Kus 1.471,56 1.471,56

Adresa příjemce zboží:

OSSZ Strakonice

Na Ohradě 498

386 01 Strakonice

00120 hygienický materiál - TA

1 Kus 592,90 592,90

Adresa příjemce zboží:

OSSZ Tábor

Bílkova 2924

390 02 Tábor

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkové výši do 216.781,18 Kč vč. DPH,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejWše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném

znent

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinnosti.

Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako

Pokračování na další straně...



!?RGMPT 2 SERVIS v.o.s. Objednávka / datum

Skošní 434/4 4300903145 / 11.10.2017

370 10 České Buděiovice

 

Poř. Materiál Označení

Objmnožství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

Schvaiuje: .......-

SSSL,
354252935 sammuml) zABEZPEésuI

., < mews mmm
Pozadavek na dodavateše. W Amen.-„ŠŽŽŽMWWCŠ

5 377005 - - .. _ .

 

celek včetně akceptace a všech příloh,

   
     

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na pre .“ .. - , - aktuře uvá—

dějte vždy čísřo objednávky. Pokud nebudou spiněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

!( éopinění. Zároveň dojde k prodloužení doby spiatnosti

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzuji a zavazuji se objednané p!nění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

Dne:

..............................................................................................

Jméno, funkce Razítko, podpis

Strana 4 z
4



J_cssz xe)

 

0d:

Odesláno: 12. října 2017 13:58

Komu: _(čsszXC)

Předmět: Fwd: Re: FW: objednávka

Dobrý dem pani—

dIe teiefonioké domluvy sděiujeme, že Vaši objednávku č.4300003145 akceptujeme.

S přáním příjemného dne

obchodní oddělení

PROMPT 2 SERVIS v.0.s.

Školní &

České Budějovice

www.3romgt2.cz

Dne 12.10.2017 v 10:22—napsai(a):

Přeji příjemný den.

koordinační pracovník

čes—mí seaávgi sogrÁLNíi—io ZABEZPEČENÍ

pmcowšrž CESKÉ Buošmvrce „

Ant. Barcafa 1461, 3330 OS Ceské Budějovice, Ceská republika

Tel.: fax:

e—maši:

ID datové schránky: sand3mr

www.osa.cz

From:—(ČSSZ XC)

Sent: Wednesday, October 11, 2017 3:01 PM

To:

Subject: objednávka

Dobrý den paní-

v příloze zasílám objednávku na hygienický materiál a prosím o její písemnou akceptaci.

  

 

  

 

Originál násšeduje poštou.

Přeji příjemný den.

koordinační pracovník





ČESKÁ SPMvA soqmmgwo ZABEEPEČWÍ

PRACUVISTE ČESKÉ sugescvms „

Ant. Barcala 1461, 370 05 Ceské Budějovice, Ceská republika

Tei.: fax:

e—maši:

ID datové schránky: sand3mr

www.cssz.cz

    

    

Upazoměm? Tento e-mai/ ČSSZ/OSSZ/PSSZ/MSSZ Brno a k němu připojené dokumenty mohou být důvěrné a jsou určeny

pouzejeho adresátům. Jestíižejste rybáře/[a) tento email omylem, informujte laska vě neprodienějeho odesilatele & e—mail

pros/m vymažte. Nej'ste—li adresátem tohoto e-maí/u, nen/'povaíeno tento e-mailjakkoliv užívat, rozšiřovat, kopírovat či

zveřejňovat.

&% Myslete na přírodu, Skutečně potřebujeze vyžisknout tento e-maii?




